

## Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy zhotovitele: 13/2012

č. smlouvy objednatele: 727/2012

Název díla:

„Klíšský p., ř. km 7,589-7,789 (Strážky) - oprava opevnění“

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

<b>Objednatel:</b>	<b>Povodí Ohře, státní podnik</b>
	Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
<b>IČ:</b>	70889988
<b>DIČ:</b>	CZ 70889988
<b>zastoupený:</b>	Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
<b>zástupce ve věcech smluvních:</b>	Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel
<b>zástupce ve věcech technických:</b>	Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu
<b>technický dozor investora:</b>	Ing. David Pražák
	tel: 606 756 221, e-mail: prazak@poh.cz
<b>Bankovní spojení:</b>	Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
<b>číslo účtu:</b>	9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>Vodní stavby Group s.r.o.</b>
	Revoluční 1082, 110 00, Praha 1
<b>adresa zasílací</b>	Beethovenova 4547, 430 01 Chomutov
<b>IČ:</b>	272 85 910
<b>DIČ:</b>	CZ272 85 910
<b>zastoupený:</b>	Bc. Petrem Pondělíčkem, jednatelem
<b>zástupce ve věcech smluvních:</b>	Bc. Petrem Pondělíčkem, jednatelem
<b>zástupce ve věcech technických:</b>	Ing. Václavem Pondělíčkem
<b>stavbyvedoucí:</b>	Ing. Václav Pondělíček
<b>manager stavby:</b>	Bc. Petr Pondělíček, jednatel
	tel. č. 606641101, e-mail:
<b>info@vodnistavbygroup.cz</b>	
<b>bankovní spojení:</b>	UniCredit Bank
<b>číslo účtu:</b>	104 589 1008/2700

zapsán v Obchodním rejstříku MS v Praze, v oddílu C, vložce č. 116562, držitel ŽL vydaného Úřadem městské části Praha 1, viz výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění a zohlednění je podmínkou pro řádné a kvalitní dokončení díla, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku.

**Jedná se o:**

**a) změnu termínu provedení díla**

termín dokončení díla se mění z důvodů:

- nepříznivé klimatické podmínky přetrvávající do 04/2013 omezující realizaci prováděných prací
- realizace víceprací

**b) změnu ceny díla - vícepráce**

- řešení základového zdiva konstrukcí, u kterých bylo po odtěžení naplavenin z profilu zjištěno nedostatečné založení.

Změny byly projednány na mimořádných kontrolních dnech stavby 1.10.2012 a 27.3.2013.

**Mění se bod:**

**a) 2. Termín provedení díla:**

- |                                 |            |
|---------------------------------|------------|
| - původní termín ukončení díla: | 30.04.2013 |
| - nový termín ukončení díla:    | 30.06.2013 |

**b) 4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:**

<b>Celková smluvní cena bez DPH</b>	<b>2.356.910,- Kč</b>
Dodatek č. 2 – vícepráce bez DPH	274.361,- Kč
<b>Nová celková smluvní cena bez DPH</b>	<b>2.631.271,- Kč</b>

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Příloha č. 1 – Položkový rozpočet: vícepráce

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po dvou podepsaných exemplářích.

29. 04. 2013

V Chomutově dne .....

oprávněný zástupce objednatele

V Chomutově dne ...29. 04. 2013.

oprávněný zástupce zhotovitele

Ing. Vlastimil Hasík  
investiční ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik



Povodí Ohře, státní podnik (8)  
Bezručova 4219 Chomutov 430 03  
IČ: 70889988 DIČ: CZ70889988  
web: www.poh.cz

**VODNÍ STAVBY GROUP**  
Vodní stavby Group s.r.o.  
Revoluční 1082, 110 00 PRAHA 1  
IČ: 27285910, DIČ: CZ27285910

Bc. Petr Pondělíček  
jednatel společnosti  
Vodní stavby Group s.r.o.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Klíšský p., ř.km 7,589-7,789 (Strážky) - oprava opevnění	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Povodí Ohře, státní podnik	IČ	DIČ
Projektant		70889988	CZ70889988
Zhotovitel	Vodní stavby Group s.r.o.	27285910	CZ27285910
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 1,5% 4 054,60
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ztíž.pracpod. 5% 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 270 306,40	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 274 361,00
<b>Objednatel</b>		24 14 % DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 274 361,00 DPH 57 615,90
<b>Zhotovitel</b>		26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25) 331 976,90</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>E Přípočty a odpočty</b>
		27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Klišský potok, ř. km 7,589-7,789 (Strážky) - oprava opevnění

Objednatel: Povodí Ohře, s.p.  
Zhotovitel: Vodní stavby Group s.r.o.

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Název položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Přechozí fakturace	K fakturaci	Zbývá celkem (Kč)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	množství	celkem (Kč)	celkem (Kč)
<b>D HSU</b>											
<b>Práce a dodávky HSU</b>											
<b>D 1 Zemní práce</b>											
21	K	PK	129103101	Čištění otevřených koryt vodotečí s dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2	m3	20,000	189,00	3 780,00	0,00	0,00	0,00
22	K	PK	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	89,700	138,00	12 378,60	0,00	0,00	12 378,60
28	K	PK	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	20,000	63,00	1 260,00	0,00	0,00	1 260,00
29	K	PK	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	89,700	88,00	7 893,60	0,00	0,00	7 893,60
30	K	PK	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	20,000	50,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00
31	K	PK	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	89,700	77,00	6 906,90	0,00	0,00	6 906,90
32	K	PK	162201152	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7	m3	17,700	50,00	885,00	0,00	0,00	885,00
33	K	PK	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	20,000	155,00	3 100,00	0,00	0,00	3 100,00
34	K	PK	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7	m3	89,700	285,00	25 564,50	0,00	0,00	25 564,50
35	K	PK	171201201	Uložení sypání na skládku	m3	109,700	9,00	987,30	0,00	0,00	987,30
36	K	PK	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné)	t	204,830	100,00	20 483,00	0,00	0,00	20 483,00
								<b>84 238,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84 238,90</b>
								<b>120 096,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>120 096,00</b>
<b>D 2 Zakládání</b>											
47	K	PK	270210111	Zdivo základové z lomového kamene vyplňové na maltu MC 10	m3	43,200	2 780,00	120 096,00	0,00	0,00	120 096,00
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>											
48	K	321	321212345	Oprava zdiva z lomového kamene vodních staveb do 3 m3 obkládního	m3	6,820	3 805,00	25 950,10	0,00	0,00	25 950,10
49	K	321	321213112	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb vyplňové na maltu MC 10 (žula)	m3	5,380	2 850,00	15 333,00	0,00	0,00	15 333,00
50	K	321	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkládní s vyspárováním (žula)	m3	4,880	3 805,00	18 568,40	0,00	0,00	18 568,40
								<b>6 120,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 120,00</b>
<b>D 99 Přesun hmot</b>											
84	K	PK	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	t	120,000	51,00	6 120,00	0,00	0,00	6 120,00
								<b>270 306,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>270 306,40</b>